dt --bJh'vrwe,ct' g -7-€//xia&
gyfi&ii-c;Y .czew~:,

REQUERIMENTO

.0 05de Ill.

SP

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111E
Protocolo Geral n° 385/2021

Data: 1510212021 Horário: 16:44

LEG RECt 5912021

Assunto: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE O QUE SEGUE:

1) COMO ESTÁ O ESTOQUE DE OXIGÊNIO NO MUNICÍPIO DE IBITINGA?

2) TEM ESTOQUE SUFICIENTE PARA QUANTO TEMPO?

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado, sobre o que segue:

Justificativa: A referida informação vem de encontro com os questionamentos que a população
tem feito em face da preocupação de todos em relação ao assunto.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 15 de fevereiro de 2021.

)Ri° lácIANCP-?1RTO "DÈ'RO A
Vereador PSDB

Avenida Dr. Victor Matda nQ 563 - Centro- Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.spieg.br / inforrnacao©camaraibitmg&sp.gov.br